
1/2

kuryr 18. srpna 2024

Vídeňský červený kříž opět hledá pomocníky do
očkovacích center – do konce roku

infokuryr.cz/n/2024/08/18/vidensky-cerveny-kriz-opet-hleda-pomocniky-do-ockovacich-center-do-konce-roku

Existovalo to už před lety Corony? Červený kříž ve Vídni hledá
od konce září „pomocníky do očkovacích center“. Hovoří se
také o mobilních očkovacích centrech. Pozice jsou omezeny do
konce roku 2024. Je to jen o sezónní chřipce nebo se plánuje
něco jiného?

Vídeňský Červený kříž inzeroval ve čtvrtém čtvrtletí roku 2024 pozice
související s očkovacími operacemi, které jsou atraktivně placené.
Odkaz na výzvu k předkládání návrhů naleznete zde .

Konkrétně se v textu píše:

Zaměstnanci administrativy, stevardi a řidiči

Zaměstnanci očkovacích center (m/f/d) – dočasně do konce
roku

Čekají vás následující úkoly:

Řízení toků pacientů
Podávání očkovaných osob v systému očkování / Imendo
Příprava čárových kódů a očkovacích formulářů a případně
zápisy do očkovacího průkazu
Podpora při otevírání a zavírání příslušného očkovacího centra
Hlášení vedoucímu očkovacího centra, pokud chybí
administrativní materiály
Řízení vozidel WRK k provádění mobilního očkování
Úklid pracovišť

Naše očekávání:

absolvoval obchodní školení
Vysoká znalost IT, dobrá znalost MS Office

https://www.infokuryr.cz/n/2024/08/18/vidensky-cerveny-kriz-opet-hleda-pomocniky-do-ockovacich-center-do-konce-roku/
https://www.roteskreuz.at/ich-will-helfen/jobdetail/jobinfo/4281


2/2

Řidičský průkaz B (v závislosti na činnosti)
velmi dobrá znalost němčiny
silná orientace na zákazníka
Týmová práce, sociální dovednosti a asertivita
Identifikace se zásadami Červeného kříže

Nabízíme:

vzrušující a velmi různorodá práce s časovým limitem
Pevný pracovní režim od pondělí do pátku, pravděpodobně mezi
8:00 a 17:00
Podílet se na smysluplné organizaci v kolegiálním prostředí
strukturované vzdělávání
Minimální hrubá měsíční mzda dle KV Euro 2457,51 za 40
hodin/týden

Konec citace.

Podobně jako BioNTech, silně ztrátová společnost mRNA, která
očekává vysoké prodeje na konci roku, se zdá, že Červený kříž má
jasnovidné schopnosti – protože normální lidé si ještě neuvědomují,
že očkování „musí“ nastat v roce 2024 kvůli některým nebezpečná
epidemie. Do konce roku 2019 byste však neměli ztrácet ze zřetele
poznatky lidstva: do té doby platilo pravidlo, že byste nikdy neměli
očkovat do aktivní epidemie, protože by to podporovalo mutace.
Otázkou také zůstává, jaké očkování vlastně funguje – protože se
nyní stále více ukazuje, že pravděpodobně neexistuje žádná
vakcína, u které by se skutečně dalo vědecky dokázat, že oproti
neočkované skupině existují skutečné výhody.

 
 


